
Jauno 2023./2024. mācību gadu uzsākot! 

• Izglītības process notiek  klātienē. 
• Ikdienā skolas un vecāku savstarpējai saziņai ieteicams izmantot skolvadības sistēmu “E-

klase”. 
• Ieeja skolā 1.-3. klašu skolēniem pa skolas galveno ieeju ( ieeja Nr.4), 4.-6. klašu 

skolēniem ieeja skolā no Zirgu ielas puses (ieeja Nr.1).  
• Izeja no skolas pa skolas galvenajām durvīm. 
• Aktuāla ir roku higiēnas prasību ievērošana (roku mazgāšana). Pēc brīvprātīgas izvēles būs 

iespējas rokas arī dezinficēt.  
• Mācību grāmatas 1. klašu skolēni saņem septembra pirmajā mācību nedēļā Bibliotēkas 

stundas laikā, bet 2.-6. klašu skolēni mācību grāmatas saņem 1.septembrī savā klasē. 
• Dienasgrāmatas 1.-3.klasē- papīra formātā (nodrošina skola), 4.-6.klasēm- elektroniskā 

formātā un tās atrodas skolvadības sistēmā “E-klase”.  
• Mācību stundu sākums plkst.8.30. 
• Mācību stundu laiks: 

1.stunda 8.30-     9.10 
2.stunda 9.20-   10.00 
3.stunda 10.10- 10.50 
4.stunda 11.00-  11.40 
5.stunda 11.50-  12.30 
6.stunda 12.40-  13.20 
7.stunda 13.30-  14.10 
8.stunda 14.20-  15.00 
 

• 1.-4.klašu skolēniem tiek nodrošinātas valsts un pašvaldības apmaksātas brīvpusdienas. 
5.-6.klašu skolēnu pusdienas skolā apmaksā vecāki, atskaitot Jelgavas sociālo lietu 
pārvaldes apmaksātās pusdienas bērniem no maznodrošinātajām ģimenēm. 

• Pastaiga svaigā gaisā notiek pirms vai pēc pusdienām. 
• Adaptācijas laiks tikai 1. klašu skolēniem no 4.septembra līdz 8.septembrim. Adaptācijas 

laikā mācības notiek līdz plkst.11.00. Lai pirmklasnieki pakāpeniski pierastu pie jaunās 
dienas kārtības un justos emocionāli labi, ieteicams adaptācijas laikā neapmeklēt pagarināto 
dienas grupu. 

• Pagarinātās dienas grupas darbojas tikai 1. klašu skolēniem. Vietu skaits pagarinātās 
dienas grupās ir ierobežots. 

• Mācību gada sākumā katrā klasē notiek klases vecāku sapulce. Par vecāku sapulces laiku 
paziņo klases audzinātāja. 

• Skolēnu brīvdienas: 
rudens brīvdienas-    2023. gada 23.oktobris-27.oktobris; 
ziemas brīvdienas-    2023. gada 25.decembris- 2024.gada 5.janvāris; 
pavasara brīvdienas- 2024. gada 11.marts- 15.marts; 
vasaras brīvdienas-   2024. gada 1.jūnijs-31.augusts; 

• papildu brīvdienas 1. klasei- plānots 2024.gada 5.februāris- 9.februāris. 



• Izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem, kuri skolā iesniedza iesniegumu par skolēna e-
apliecības izgatavošanu, par šīs apliecības saņemšanas laiku paziņo klases audzinātāja. 

• Vecāki vai bērna pavadošā persona pirms mācību stundām pavada bērnu līdz ieejai skolā un 
pēc mācību stundām sagaida āra teritorijā. (Septembrī, kad notiek bērnu adaptēšanās skolai, 
1.klašu un izglītības iestādē no jauna iestājušos izglītojamo vecāki vai pavadošās personas 
var ienākt izglītības iestādē un pavadīt bērnu līdz ģērbtuvei). 

• 8.septembrī  skolā notiks darbinieku un skolēnu mācību evakuācija. 
• No septembra līdz būvdarbu pabeigšanai būs slēgts skolai piebraucamais ceļš no Zirgu ielas 

puses. Būvdarbu laikā gājēju plūsma un privātā transporta kustība pa šo ceļu ir aizliegta.  
 

     Vecāku pienākums: 

• pārrunāt ar bērnu par drošību uz ielas, izvēlēties bērnam drošāko ceļu uz skolu un no tās; 
• nekavēties atnākt bērnam pretim pēc stundām skolā, ja bērns nedodas uz mājām patstāvīgi; 
• pārrunāt ar bērnu skolas iekšējās kārtības noteikumus (skatīt skolas mājas lapā, skolas izsniegtajā 

dienasgrāmatā 1-3. klašu skolēniem); 
• iepazīties skolas mājas lapā www.j4ssk.lv : Par mums- Normatīvie dokumenti ar skolas iekšējiem 

normatīvajiem dokumentiem; 
• sekot informācijai skolas mājas lapā. 

 
Lai gaišs, veselīgs, labu domu un izdevušos darbu bagāts jaunais mācību gads! 

 

Informāciju sagatavoja skolas direktore Agita Lundberga 
Tālrunis: 63024449 
e-pasts: agita.lundberga@izglitiba.jelgava.lv 

http://www.j4ssk.lv/

